Risposte ai quesiti relativi alla

Fornitura del servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto · Lotto 1 – Personale Docente (Docenti e Ricercatori) e Studenti CIG [0352905A68] · Lotto 2 – Personale Tecnico Amministrativo CIG [0352908CE1]

Quesito n. 37

Domanda:. Con riferimento alla procedura in oggetto, siamo con la presente a richiedere i seguenti chiarimenti:

In relazione al convenzionamento minimo di 10 locali ubicati entro la distanza massima di 1500 metri dalla sede di Piacenza – Via Mattei 33, secondo quanto previsto dall'Allegato 3, si è riscontrata l'impossibilità di effettuare le convenzioni richieste a causa della mancanza di esercizi nella zona suddetta. L'indicazione di tale sede consiste in un refuso? Risposta: Si chiarisce che all'indirizzo indicato sono presenti alcuni laboratori del Dipartimento di Ingegneria Strutturale. Nel caso di impossibilità di convenzionamento si rinvia al disciplinare di gara a pg. 22.

Quesito n. 38

Domanda: Le giustificazioni a corredo delle offerte andranno prodotte solo in caso di verifica dell'anomalia dell'offerta?

Risposta: Si rinvia a quanto prescritto a pgg. 29 e 30 del Capitolato e alla risposta già fornita al quesito n. 11.

Quesito n. 39

Domanda: Con riferimento alla risposta fornita al nostro quesito del 18.08.09, inerente la fatturazione dei buoni, al fine di evitare fraintendimenti, chiediamo gentilmente la conferma circa le due seguenti modalità:

- 1) 8,50/5,62 sconto + 4% Iva
- 2) 8,50/5,62 iva 4% = 8,16/5,4 sconto + 4% Iva.

Risposta: Si conferma la modalità di cui al numero 1).

II RUP